Hallensperrungen Dezember 2025

KW

49
49
49
49
49
49
49
50
50
50
50
50
50
50
51
51
51
51
51
51
51
52
52
52
52
52
52
52

— b b b

Mo
Di
Mi

Do
Fr

Sa

So

Mo
Di
Mi

Do
Fr

Sa

So

Mo
Di
Mi

Do
Fr
Sa

So

Mo
Di
Mi

Do
Fr
Sa

So

Mo
Di
Mi

Do
Fr

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
01.
02.

12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
01 2026
01 2026

Feiertag

Turn- und Festhalle

08:30-13:00

19:00-23:00
19:00-23:00

14:00-22:00

19:00-22:00

18:00-21:00
19:00-22:00

Kolping-Theater: Aufbau Biihne

Kolping-Theater: Probe
Kolping-Theater: Probe

Kolping-Theater: Probe
Kolping-Theater: Probe

Kolping-Theater: Aufbau Technik
Kolping-Theater: Probe

14:00-22:00

19:00-22:00
19:00-22:00
ganztagig
19:00-22:00
19:00-22:00
19:00-22:00
19:00-22:00
19:00-22:00
18:00-22:00
19:00-22:00
ganztagig
ganztagig

Kolping-Theater: Probe

Kolping-Theater: Probe
Kolping-Theater: Probe

Halle gesperrt

Kolping-Theater: Probe
Kolping-Theater: Probe
Kolping-Theater: Probe
Kolping-Theater: Probe
Ko|pigc¥m§e£'%be
Kolping-Theater: Aufstuhlen + Probe
Kolping-Theater: Probe
Kolping-Theater: Probe // Neujahr
Kolpingtheater: Auffiihrung

49
49
49
49
49
49
49
50
50
50
50
50
50
50
51
51
51
51
51
51
51
52
52
52
52
52

52

= N N N N N

Mo
Di
Mi

Do
Fr

Sa

So

Mo
Di
Mi

Do
Fr

Sa

So

Mo
Di
Mi

Do
Fr
Sa

So

Mo
Di
Mi

Do
Fr
Sa

So

Mo
Di
Mi

Do
Fr

01

02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
01.
02.

.12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
12 2025
01 2026
01 2026

ganztagig
ganztagig

ganztagig
ganztagig
ganztagig
bis 12:00

wfv-Hallenspieltag
wfv-Hallenspieltag

Seniorenweihnacht
Seniorenweihnacht
Seniorenweihnacht
Seniorenweihnacht

Stand: 30.11.2025

ganztagig

ganztagio TSV-gth iferien

TSV-Cup

Neujahr

Seite 1



Hallensperrungen Dezember 2025

2

oo, bh,bhBDBDEDBRAROOWWWWWWNDNDNDNDNDDNDN=

Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi

03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
01.
02.
03.
04.

01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
02 2026
02 2026
02 2026
02 2026

Feiertag

Turn- und Festhalle

ganztagig
ganztagig
ganztagig
ganztagig

Kolpingtheater: Aufflihrung
Kolpingtheater: Aufflihrung
Kolpingtheater: Aufflihrung

Kolpingtheater: Auffihrung, Abstuhlen

15:00-25:00

ab 16:00
ab 16:00
ab 08:00
ab 16:00
ab 14:00

ab 16:00

Kolping- Theater: Abbau Buhne

RCV Herrenballett-Treffen
RCV Herrenballett-Treffen
RCV Herrenballett-Treffen
RCV Herrenballett-Treffen

RCV-Proben
RCV-Proben

RCV, Aufbau Technik
RCV-Proben
RCV-Hauptprobe
Senioren-/Kinderfasching
Senioren-/Kinderfasching

Aufbau Prunksitzungen

oo o, b, BDBERRPROOWWOWWWWWNDNDNDNDNDDNDN=

Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi

03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
01.
02.
03.
04.

01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
01 2026
02 2026
02 2026
02 2026
02 2026

Stand: 30.11.2025

ganztagig |wfv-Hallenspieltag
ganztagig wfv-Hallenspieltag

Seite 2



Hallensperrungen Dezember 2025

2

G K N Q) U ) U 'S
A 0000000 ®©O© VOOV WVOOmOMOoNmOoMOoNOoNNNNNNNNG OO

Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo

05.
06.
07.
08.
09.
10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24.
25.
26.
27.
28.
01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.

02 2026
02 2026
02 2026
02 2026
02 2026
02 2026
02 2026
02 2026
02 2026
02 2026
02 2026
02 2026
02 2026
02 2026
02 2026
02 2026
02 2026
02 2026
02 2026
02 2026
02 2026
02 2026
02 2026
02 2026
03 2026
03 2026
03 2026
03 2026
03 2026
03 2026
03 2026
03 2026
03 2026

Feiertag

ab 16:00
ganztagig
ganztagig
ganztagig
ganztagig

Turn- und Festhalle

Aufbau Prunksitzungen
Prunksitzung RCV
Prunksitzung RCV
RCV / Frauenbund
Frauenbundfasching

ab 16:00
ganztigig

ganztagig

Rosenmontag, Aufbau Kinderfasching
Faschingsdienstag, Kinderfasching
Schulferien

7-Burgen-Treffen

B N N N N N N
S oo aolaSaal©w©®©io©©mnomomnmnononNNNNNNNOo oo

Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo

05.
06.
07.
08.
09.
10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.

02 2026
02 2026
02 2026
02 2026
02 2026
02 2026
02 2026
02 2026
02 2026
02 2026
02 2026
02 2026
02 2026
02 2026
02 2026
02 2026
02 2026
02 2026
02 2026
02 2026
02 2026
02 2026
02 2026
02 2026
03 2026
03 2026
03 2026
03 2026
03 2026
03 2026
03 2026
03 2026
03 2026

ganztagig

VfR-FuRballturnier

Stand: 30.11.2025

ganztagig
ganztagig

VfR-Fuf3ballturnier
VfR-Fuf3ballturnier
Rosenmontag
Faschingsdienstag
Schulferien

Seite 3



