

Hallenperrungen Dezember 2025

Stand: 30.11.2025

KW			Feiertag	Turn- und Festhalle			KW			Feiertag	Wöllersteinhalle	
49	Mo	01. 12. 2025					49	Mo	01. 12. 2025			
49	Di	02. 12. 2025					49	Di	02. 12. 2025			
49	Mi	03. 12. 2025					49	Mi	03. 12. 2025			
49	Do	04. 12. 2025					49	Do	04. 12. 2025			
49	Fr	05. 12. 2025					49	Fr	05. 12. 2025			
49	Sa	06. 12. 2025	08:30-13:00	Kolping-Theater: Aufbau Bühne			49	Sa	06. 12. 2025	ganztägig	wfv-Hallenspieltag	
49	So	07. 12. 2025					49	So	07. 12. 2025	ganztägig	wfv-Hallenspieltag	
50	Mo	08. 12. 2025	19:00-23:00	Kolping-Theater: Probe			50	Mo	08. 12. 2025			
50	Di	09. 12. 2025	19:00-23:00	Kolping-Theater: Probe			50	Di	09. 12. 2025			
50	Mi	10. 12. 2025					50	Mi	10. 12. 2025			
50	Do	11. 12. 2025					50	Do	11. 12. 2025			
50	Fr	12. 12. 2025					50	Fr	12. 12. 2025	ganztägig	Seniorenweihnacht	
50	Sa	13. 12. 2025	14:00-22:00	Kolping-Theater: Probe			50	Sa	13. 12. 2025	ganztägig	Seniorenweihnacht	
50	So	14. 12. 2025					50	So	14. 12. 2025	ganztägig	Seniorenweihnacht	
51	Mo	15. 12. 2025	19:00-22:00	Kolping-Theater: Probe			51	Mo	15. 12. 2025	bis 12:00	Seniorenweihnacht	
51	Di	16. 12. 2025					51	Di	16. 12. 2025			
51	Mi	17. 12. 2025	18:00-21:00	Kolping-Theater: Aufbau Technik			51	Mi	17. 12. 2025			
51	Do	18. 12. 2025	19:00-22:00	Kolping-Theater: Probe			51	Do	18. 12. 2025			
51	Fr	19. 12. 2025					51	Fr	19. 12. 2025			
51	Sa	20. 12. 2025	14:00-22:00	Kolping-Theater: Probe			51	Sa	20. 12. 2025			
51	So	21. 12. 2025					51	So	21. 12. 2025			
52	Mo	22. 12. 2025	19:00-22:00	Kolping-Theater: Probe			52	Mo	22. 12. 2025			
52	Di	23. 12. 2025	19:00-22:00	Kolping-Theater: Probe			52	Di	23. 12. 2025			
52	Mi	24. 12. 2025	ganztägig	Halle gesperrt			52	Mi	24. 12. 2025			
52	Do	25. 12. 2025	19:00-22:00	Kolping-Theater: Probe			52	Do	25. 12. 2025			
52	Fr	26. 12. 2025	19:00-22:00	Kolping-Theater: Probe			52	Fr	26. 12. 2025			
52	Sa	27. 12. 2025	19:00-22:00	Kolping-Theater: Probe			52	Sa	27. 12. 2025	ganztägig	TSV-Cup	
52	So	28. 12. 2025	19:00-22:00	Kolping-Theater: Probe			52	So	28. 12. 2025	ganztägig	TSV-Cup	Schulferien
1	Mo	29. 12. 2025	19:00-22:00	Kolping-Theater: Probe			1	Mo	29. 12. 2025			
1	Di	30. 12. 2025	18:00-22:00	Kolping-Theater: Aufstuhlen + Probe			1	Di	30. 12. 2025			
1	Mi	31. 12. 2025	19:00-22:00	Kolping-Theater: Probe			1	Mi	31. 12. 2025			
1	Do	01. 01. 2026	ganztägig	Kolping-Theater: Probe // Neujahr			1	Do	01. 01. 2026			Neujahr
1	Fr	02. 01. 2026	ganztägig	Kolpingtheater: Aufführung			1	Fr	02. 01. 2026			

Hallenperrungen Dezember 2025

Stand: 30.11.2025

KW			Feiertag	Turn- und Festhalle			KW			Feiertag	Wöllersteinhalle		
1	Sa	03. 01 2026		ganztägig	Kolpingtheater: Aufführung		1	Sa	03. 01 2026				
1	So	04. 01 2026		ganztägig	Kolpingtheater: Aufführung		1	So	04. 01 2026				
2	Mo	05. 01 2026		ganztägig	Kolpingtheater: Aufführung		2	Mo	05. 01 2026				
2	Di	06. 01 2026		ganztägig	Kolpingtheater: Aufführung, Abstuhlen	18:00-23:00	2	Di	06. 01 2026				
2	Mi	07. 01 2026			Kolping-Theater: Abbau Bühne		2	Mi	07. 01 2026				
2	Do	08. 01 2026					2	Do	08. 01 2026				
2	Fr	09. 01 2026					2	Fr	09. 01 2026				
2	Sa	10. 01 2026					2	Sa	10. 01 2026				
2	So	11. 01 2026					2	So	11. 01 2026				
3	Mo	12. 01 2026					3	Mo	12. 01 2026				
3	Di	13. 01 2026					3	Di	13. 01 2026				
3	Mi	14. 01 2026					3	Mi	14. 01 2026				
3	Do	15. 01 2026			RCV Herrenballett-Treffen		3	Do	15. 01 2026				
3	Fr	16. 01 2026			RCV Herrenballett-Treffen		3	Fr	16. 01 2026				
3	Sa	17. 01 2026			RCV Herrenballett-Treffen		3	Sa	17. 01 2026				
3	So	18. 01 2026			RCV Herrenballett-Treffen		3	So	18. 01 2026				
4	Mo	19. 01 2026					4	Mo	19. 01 2026				
4	Di	20. 01 2026					4	Di	20. 01 2026				
4	Mi	21. 01 2026					4	Mi	21. 01 2026				
4	Do	22. 01 2026					4	Do	22. 01 2026				
4	Fr	23. 01 2026					4	Fr	23. 01 2026				
4	Sa	24. 01 2026					4	Sa	24. 01 2026	ganztägig	wfv-Hallenspieltag		
4	So	25. 01 2026					4	So	25. 01 2026	ganztägig	wfv-Hallenspieltag		
5	Mo	26. 01 2026		ab 16:00	RCV-Proben		5	Mo	26. 01 2026				
5	Di	27. 01 2026		ab 16:00	RCV-Proben		5	Di	27. 01 2026				
5	Mi	28. 01 2026	ab 08:00	RCV, Aufbau Technik			5	Mi	28. 01 2026				
5	Do	29. 01 2026		ab 16:00	RCV-Proben		5	Do	29. 01 2026				
5	Fr	30. 01 2026		ab 14:00	RCV-Hauptprobe		5	Fr	30. 01 2026				
5	Sa	31. 01 2026			Senioren-/Kinderfasching		5	Sa	31. 01 2026				
5	So	01. 02 2026			Senioren-/Kinderfasching		5	So	01. 02 2026				
6	Mo	02. 02 2026					6	Mo	02. 02 2026				
6	Di	03. 02 2026					6	Di	03. 02 2026				
6	Mi	04. 02 2026	ab 16:00	Aufbau Prunksitzungen			6	Mi	04. 02 2026				

Hallenperrungen Dezember 2025

Stand: 30.11.2025

KW			Feiertag	Turn- und Festhalle				KW			Feiertag	Wöllersteinhalle		
6	Do	05. 02. 2026		ab 16:00	Aufbau Prunksitzungen			6	Do	05. 02. 2026				
6	Fr	06. 02. 2026		ganztägig	Prunksitzung RCV			6	Fr	06. 02. 2026				
6	Sa	07. 02. 2026		ganztägig	Prunksitzung RCV			6	Sa	07. 02. 2026				
6	So	08. 02. 2026		ganztägig	RCV / Frauenbund			6	So	08. 02. 2026				
7	Mo	09. 02. 2026		ganztägig	Frauenbundfasching			7	Mo	09. 02. 2026				
7	Di	10. 02. 2026						7	Di	10. 02. 2026				
7	Mi	11. 02. 2026						7	Mi	11. 02. 2026				
7	Do	12. 02. 2026						7	Do	12. 02. 2026				
7	Fr	13. 02. 2026						7	Fr	13. 02. 2026	ganztägig	VfR-Fußballturnier		
7	Sa	14. 02. 2026						7	Sa	14. 02. 2026	ganztägig	VfR-Fußballturnier		
7	So	15. 02. 2026						7	So	15. 02. 2026	ganztägig	VfR-Fußballturnier		
8	Mo	16. 02. 2026		ab 16:00	Rosenmontag , Aufbau Kinderfasching			8	Mo	16. 02. 2026				
8	Di	17. 02. 2026		ganztägig	Faschingsdienstag, Kinderfasching			8	Di	17. 02. 2026				
8	Mi	18. 02. 2026			Schulferien			8	Mi	18. 02. 2026				
8	Do	19. 02. 2026						8	Do	19. 02. 2026				
8	Fr	20. 02. 2026						8	Fr	20. 02. 2026				
8	Sa	21. 02. 2026		ganztägig	7-Bürgen-Treffen			8	Sa	21. 02. 2026				
8	So	22. 02. 2026						8	So	22. 02. 2026				
9	Mo	23. 02. 2026						9	Mo	23. 02. 2026				
9	Di	24. 02. 2026						9	Di	24. 02. 2026				
9	Mi	25. 02. 2026						9	Mi	25. 02. 2026				
9	Do	26. 02. 2026						9	Do	26. 02. 2026				
9	Fr	27. 02. 2026						9	Fr	27. 02. 2026				
9	Sa	28. 02. 2026						9	Sa	28. 02. 2026				
9	So	01. 03. 2026						9	So	01. 03. 2026				
10	Mo	02. 03. 2026						10	Mo	02. 03. 2026				
10	Di	03. 03. 2026						10	Di	03. 03. 2026				
10	Mi	04. 03. 2026						10	Mi	04. 03. 2026				
10	Do	05. 03. 2026						10	Do	05. 03. 2026				
10	Fr	06. 03. 2026						10	Fr	06. 03. 2026				
10	Sa	07. 03. 2026						10	Sa	07. 03. 2026				
10	So	08. 03. 2026						10	So	08. 03. 2026				
11	Mo	09. 03. 2026						11	Mo	09. 03. 2026				